
SPP:

Zakázka:

Poptávka:

Komentář:

Název společnosti:

IČ:

DIČ:

3 592 005,90 Kč bez DPH

Letiště Praha, a. s.

K letišti 1019/6

16100  Praha 6 - Ruzyně

Poznámka:

1. kolo

UCHAZEČ

Ciřrmon s.r.o.

CELKOVÁ NABÍZENÁ CENA

02142147

CZ02142147

ZAKÁZKA

427440

Soupis prací je sestaven při využití cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek, které nejsou uvedeny v soupisu

prací (tzv.úvodní části katalogů), jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve

sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z cenové soustavy ÚRS. 

S položkami uvedenými v této specifikaci platí veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro provedení kompletní

dodávky a to i když nejsou zvlášť uvedeny (např. poznámky k popisům položek v jednotlivých cenících). To znamená, že veškeré

položky patrné z výkazů, výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce

včetně materiálu, nářadí a strojů nutných k práci, i když nejsou ve výkazech vypsány zvlášť.

Pokud jsou v této dokumentaci uvedeny konkrétní typy výrobků, jedná se pouze o příklady sloužící pro specifikaci vlastností -

technických a uživatelských standardů. Zhotovitel dokumentace výslovně uvádí, že tyto výrobky lze nahradit jinými výrobky

stejných technických vlastností - standardů a shodné, nebo vyšší kvality. Stejným způsobem jsou (mohou být) v dokumentaci

uvedeni jako příklad informativně i možní v úvahu přicházející výrobci, nebo dodavatelé.

Výměna mostních závěrů Aviatická

 



Výměna mostních závěrů Aviatická

 
Popis Cena

S: Výměna MZ Aviatická 3 592 005,90

SO 000: Vedlejší a ostatní náklady 827 150,00

0: Všeobecné konstrukce a práce 827 150,00

SO 201: Výměna MZ 2 144 585,90

0: Všeobecné konstrukce a práce 8 731,80

1: Zemní práce 22 022,60

2: Základy 285 206,40

3: Svislé konstrukce 32 805,40

5: Komunikace 125 622,60

6: Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů 44 400,00

7: Přidružená stavební výroba 32 353,10

8: Potrubí 2 360,00

9: Ostatní konstrukce a práce 1 591 084,00

SO 901: Dopravně inženýrská opatření 620 270,00

0: Všeobecné konstrukce a práce 415 900,00

9: Ostatní konstrukce a práce 204 370,00

Celkem (bez DPH) 3 592 005,90



 

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Stavba S: Výměna MZ Aviatická 3 592 005,90

Objekt SO 000: Vedlejší a ostatní náklady 827 150,00

Oddíl 0: Všeobecné konstrukce a práce 827 150,00
1 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ

vytyčení všech stávajících inženýrských sítí

KPL       1,000 29 300,00 29 300,00 2017_OTSKP-SPK

2 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ

vytyčení polohy předpínací výztuže v průběhu stavby v koncových oblastech NK

KPL       2,000 18 500,00 37 000,00 2017_OTSKP-SPK

3 029113 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY

Před vybouráním a po vybourání MZ a říms vč.zaměření výšk.bodů

KPL       1,000 15 150,00 15 150,00 2017_OTSKP-SPK

4 02940 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE

vypracování a odsouhlasení VTD

KPL       1,000 120 000,00 120 000,00 2017_OTSKP-SPK

5 029412 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU

Aktualizace ML

KUS       1,000 16 100,00 16 100,00 2017_OTSKP-SPK

6 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS

RDS-Z-PDS 

vč.zapracování skutečnodtí zjištěných zjištěných po odhalení stáv.kce

KPL       1,000 87 500,00 87 500,00 2017_OTSKP

7 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ

dokumentace skutečného provedení stavby, ve výkresové formě 4 paré

KPL       1,000 16 700,00 16 700,00 2017_OTSKP

8 02953 OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA

1. HMP po rekonstrukci

KUS       1,000 8 900,00 8 900,00 2017_OTSKP-SPK

9 03100 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ KPL       1,000 183 000,00 183 000,00 2017_OTSKP

10 000R1 OPLOCENÍ STAVENIŠTĚ KPL       1,000 147 000,00 147 000,00 2017_OTSKP

11 000R2 PROVOZNÍ VLIVY

zajištění bezprašnosti, čištění vozovky

KPL       1,000 166 500,00 166 500,00 2017_OTSKP

Objekt SO 201: Výměna MZ 2 144 585,90

Oddíl 0: Všeobecné konstrukce a práce 8 731,80
12 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU

živice

T         4,557 760,00 3 463,32 2017_OTSKP-SPK

Výkaz výměr: 0,305*2,4=0,732 [A]

24,9*0,64*0,1*2,4=3,825 [B]

Celkem: A+B=4,557 [C]

13 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU

izolace

T         0,540 4 600,00 2 484,00 2017_OTSKP-SPK

Výkaz výměr: 22,5*0,01*2,4=0,54 [A]

14 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU

železobeton

T         4,950 480,00 2 376,00 2017_OTSKP-SPK

Výkaz výměr: (0,2+1,78)*2,5=4,95 [A]

15 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU

beton

T         1,104 370,00 408,48 2017_OTSKP-SPK

Výkaz výměr: 0,48*2,3=1,104 [A]

Oddíl 1: Zemní práce 22 022,60

Vytvořeno systémem euroCALC 4 3/8 ""



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

16 113138 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM

vč.odvozu a uložení na skládku 

odbourání provedeno opatrně ručními prostředky

M3        0,620 1 280,00 793,60 2017_OTSKP-SPK

Výkaz výměr: podél dilatace - ložná tl.30-60 mm - prům 45 mm

PS-03b-OP1  2*0,33*0,045*11,85=0,35 [C]

PS-03b-OP4  2*0,33*0,045*9,2=0,27 [D]

Celkem: C+D=0,62 [E]

17 113728 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM

povinný odkup zhotovitelem

M3        3,540 2 130,00 7 540,20 2017_OTSKP-SPK

Výkaz výměr: podél dilatace - obrus tl.50 mm

PS-03b-OP1  11,85*1,68*0,05*2=1,99 [C]

PS-03b-OP4  9,2*1,68*0,05*2=1,55 [D]

Celkem: C+D=3,54 [E]

18 113738 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH BETONOVÝCH, ODVOZ DO 20KM M3        0,480 3 960,00 1 900,80 2017_OTSKP-SPK

Výkaz výměr: u horního líce NK a záv.zdi - tl.30 mm na šířku 310 mm

PS-03b-OP1  2*0,312*0,03*14,3=0,27 [C]

PS-03b-OP4  2*0,31*0,03*11,3=0,21 [D]

Celkem: C+D=0,48 [E]

19 113765 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M         42,100 280,00 11 788,00 2017_OTSKP-SPK

Výkaz výměr: mezi MA a pův.vozovkou  (11,85+9,2)*2=42,10 [A]

Oddíl 2: Základy 285 206,40
20 21301R VÝZTUŽNÁ  ŽEBRA

komletní vč.řezání, výplně a pod.

M         134,720 1 870,00 251 926,40

Výkaz výměr: po 250 mm, dl.800 mm

(11,85+9,2)*2/0,25*0,8=134,72 [A]

21 285392 DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D DO 16MM DO VRTŮ

prům.12 mm

KUS       64,000 520,00 33 280,00 2017_OTSKP-SPK

Výkaz výměr: římsy  4*16=64,00 [A]

Oddíl 3: Svislé konstrukce 32 805,40
22 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)

C30/37 XF4 vč. výplně a těsnění prac.a dilat.spar

M3        1,780 18 430,00 32 805,40 2017_OTSKP-SPK

Výkaz výměr: PS-03b-OP1  1,4*(0,45*0,38+0,2*0,93)+1,3*(0,45*0,38+0,2*0,9)=0,96 [C]

PS-03b-OP4  1,3*(0,44*0,38+0,2*0,9)+1,3*(0,44*0,38+0,2*0,6)=0,82 [D]

Celkem: C+D=1,78 [E]

Oddíl 5: Komunikace 125 622,60
23 57475 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY M2        84,200 413,00 34 774,60 2017_OTSKP-SPK

Výkaz výměr: PS-03b-OP1  4,0*11,85=47,40 [C]

PS-03b-OP4  4,0*9,2=36,80 [D]

Celkem: C+D=84,20 [E]

24 575C03 LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 M3        5,440 16 700,00 90 848,00 2017_OTSKP-SPK

Vytvořeno systémem euroCALC 4 4/8 ""



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

Výkaz výměr: ochrana izolace - tl.35-80 mm nad přech.deskami, tl 30 mm nad NK

PS-03b-OP1  0,65*(0,06+0,03)*11,85=0,69 [C]

PS-03b-OP4  0,65*(0,06+0,03)*9,2=0,54 [D]

Celkem: C+D=1,23 [E]

obrus tl.50 mm

PS-03b-OP1  4,0*11,85*0,05=2,37 [H]

PS-03b-OP4  4,0*9,2*0,05=1,84 [I]

Celkem: H+I=4,21 [J]

Celkem: E+J=5,44 [K]

Oddíl 6: Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů 44 400,00
25 626122 REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU DVOUVRST TL 50MM

Rozsah a případné čerpání položky bude provedeno pouze po příkazu investora

M2        10,000 4 260,00 42 600,00 2017_OTSKP-SPK

Výkaz výměr: odhad  10,0=10,00 [A]

26 62631 SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM

Rozsah a případné čerpání položky bude provedeno pouze po příkazu investora

M2        10,000 180,00 1 800,00 2017_OTSKP-SPK

Výkaz výměr: odhad  10,0=10,00 [A]

Oddíl 7: Přidružená stavební výroba 32 353,10
27 711416R IZOLACE MOSTOVEK  SPECIÁLNÍ STŘÍKANÁ M2        32,500 590,00 19 175,00

Výkaz výměr: PS-03b-OP1  1,3*14,0=18,20 [C]

PS-03b-OP4  1,3*11,0=14,30 [D]

Celkem: C+D=32,50 [E]

28 78383 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) M2        33,790 390,00 13 178,10 2017_OTSKP-SPK

Výkaz výměr: PS-03b-OP1  2,9*(1,2+0,15+0,5+0,4)+4,7*(1+0,15+0,5+0,4)=16,16 [C]

PS-03b-OP4  4,1*(1+0,15+0,5+0,4)+4,1*(1,2+0,15+0,5+0,4)=17,63 [D]

Celkem: C+D=33,79 [E]

Oddíl 8: Potrubí 2 360,00
29 87727 CHRÁNIČKY PŮLENÉ Z TRUB PLAST DN DO 100MM M         8,000 295,00 2 360,00 2017_OTSKP-SPK

Výkaz výměr: dělená průchodka inženýrské sítě DN100 včetně zatěsnění

2*2*2,0=8,00 [A]

Oddíl 9: Ostatní konstrukce a práce 1 591 084,00
30 9115C2 SVODIDLO OCEL MOSTNÍ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM (BEZ DODÁVKY) M         32,000 285,00 9 120,00 2017_OTSKP-SPK

Výkaz výměr: 8,0*2*2=32,00 [A]

31 9115C3 SVODIDLO OCEL MOSTNÍ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM

znovu se osadí

M         32,000 320,00 10 240,00 2017_OTSKP-SPK

Výkaz výměr: 8,0*2*2=32,00 [A]

32 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2        2,500 260,00 650,00 2017_OTSKP-SPK

Výkaz výměr: 0,125*10,0*2=2,50 [A]

33 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2        2,500 420,00 1 050,00 2017_OTSKP-SPK

Výkaz výměr: 0,125*10,0*2=2,50 [A]

Vytvořeno systémem euroCALC 4 5/8 ""



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

34 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM

napojení vozovky

M         42,100 160,00 6 736,00 2017_OTSKP-SPK

Výkaz výměr: mezi MA a pův.vozovkou  (11,85+9,2)*2=42,1 [A]

35 931325 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 600MM2 M         104,400 190,00 19 836,00 2017_OTSKP-SPK

Výkaz výměr: u MZ  2*(12,9+9,2)=44,2 [A]

mezi MA a pův.vozovkou (římsou)  2*(12,9+9,2)=44,2 [B]

podél říms  4*4,0=16,00 [C]

Celkem: A+B+C=104,4 [D]

36 93152 MOSTNÍ ZÁVĚRY POVRCHOVÉ POSUN DO 100MM

kompletní vč.osazení, vrtání, vlepení, podlití a pod. 

!!!!PŮDORYSNÁ DÉLKA

M         25,600 46 380,00 1 187 328,00 2017_OTSKP-SPK

Výkaz výměr: PS-03b-OP1  14,3=14,30 [C]

PS-03b-OP4  11,3=11,30 [D]

Celkem: C+D=25,60 [E]

37 938543 OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 1000 BARŮ M2        42,150 420,00 17 703,00 2017_OTSKP-SPK

Výkaz výměr: pod odstraněnou izolací  22,5=22,5 [A]

kraje říms  (0,15+0,15)*4,0*4=4,80 [B]

povrch říms u dilatací

1,35*2*(2,0+1,0)+1,35*2*(1,3+1,2)=14,85 [C]

Celkem: A+B+C=42,15 [D]

38 966168 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM

vč.odvozu a uložení na skládku

M3        0,200 6 240,00 1 248,00 2017_OTSKP-SPK

Výkaz výměr: betonové krycí desky EMZ na římsách

PS-03b-OP1  0,1*(1,1*0,5+0,85*0,5)=0,10 [C]

PS-03b-OP4  0,1*(1,1*0,5+0,9*0,5)=0,10 [D]

Celkem: C+D=0,2 [E]

39 967168 VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ ŽELEZOBET S ODVOZEM DO 20KM

vč.zachování podélné výztuže 

vč.odvozu a uložení na skládku

M3        1,780 9 300,00 16 554,00 2017_OTSKP-SPK

Výkaz výměr: římsy

PS-03b-OP1  1,4*(0,45*0,38+0,2*0,93)+1,3*(0,45*0,38+0,2*0,9)=0,96 [C]

PS-03b-OP4  1,3*(0,44*0,38+0,2*0,9)+1,3*(0,44*0,38+0,2*0,6)=0,82 [D]

Celkem: C+D=1,78 [E]

40 96785D VYBOURÁNÍ MOSTNÍCH DILATAČNÍCH ZÁVĚRŮ EMZ PRŮŘEZU DO 0,06M2

vč.odvozu a uložení na skládku

M         24,900 12 560,00 312 744,00 2017_OTSKP-SPK

Výkaz výměr: PS-03b-OP1  13,9=13,90 [C]

PS-03b-OP4  11,0=11,00 [D]

Celkem: C+D=24,90 [E]

41 97817 ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE

vč.odvozu a uložení na skládku

M2        22,500 350,00 7 875,00 2017_OTSKP-SPK

Výkaz výměr: PS-03b-OP1  0,9*14,0=12,60 [C]

PS-03b-OP4  0,9*11,0=9,90 [D]

Celkem: C+D=22,50 [E]

Objekt SO 901: Dopravně inženýrská opatření 620 270,00

Oddíl 0: Všeobecné konstrukce a práce 415 900,00

Vytvořeno systémem euroCALC 4 6/8 ""



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

42 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY

aktualizace DIO vč.projednání, včetně získání DIR

KPL       1,000 268 900,00 268 900,00 2017_OTSKP-SPK

43 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY

Operativní řízení dopravy v době navážení materiálu a pod

KPL       1,000 147 000,00 147 000,00 2017_OTSKP-SPK

Oddíl 9: Ostatní konstrukce a práce 204 370,00
44 911CC2 SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 0,8M - MONTÁŽ S PŘESUNEM (BEZ DODÁVKY)

Provizorní dopravní značení - kompletní

M         32,000 630,00 20 160,00 2017_OTSKP-SPK

Výkaz výměr: etapa III + etapa IV

4*4,0+4*4,0=32,00 [A]

45 911CC3 SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 0,8M - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM

Provizorní dopravní značení - kompletní vč. odvozu

M         32,000 670,00 21 440,00 2017_OTSKP-SPK

46 911CC9 SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 0,8M - NÁJEM

Provizorní dopravní značení - kompletní 

vč. kontroly úplnosti během výstavby

KPL       1,000 17 600,00 17 600,00 2017_OTSKP-SPK

47 91400 DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH ZNAČEK

zřízení a odstranění

KUS       10,000 40,00 400,00 2017_OTSKP

Výkaz výměr: odhad  10=10,00 [A]

48 914132 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

Provizorní dopravní značení - kompletní vč.patních desek, sloupků

KUS       27,000 360,00 9 720,00 2017_OTSKP-SPK

Výkaz výměr: etapa III + etapa IV

A15  2+2=4,00 [A]

E3a  4+4=8,00 [B]

E3b  0+0=0,00 [C]

B20a  2+2=4,00 [D]

B26  1+1=2,00 [E]

P4  0+0=0,00 [F]

P6  0+0=0,00 [G]

C4c  1+0=1,00 [I]

ostatní  8=8,00 [H]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+I+H=27,00 [J]

49 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ

Provizorní dopravní značení - kompletní vč.patních desek, sloupků - vč.odvozu

KUS       27,000 220,00 5 940,00 2017_OTSKP-SPK

50 914139 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ

Provizorní dopravní značení - kompletní vč.patních desek, sloupků, kontroly úplnosti 

během výstavby

KPL       1,000 19 600,00 19 600,00 2017_OTSKP-SPK

51 914432 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

Provizorní dopravní značení - kompletní vč.patních desek, sloupků

KUS       6,000 720,00 4 320,00 2017_OTSKP-SPK

Výkaz výměr: etapa III + etapa IV

IP17  0+0=0,00 [A]

IS10b  0+0=0,00 [B]

IP18b  2+2=4,00 [C]

ostatní  2=2,00 [D]

Celkem: A+B+C+D=6,00 [E]

52 914433 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ

Provizorní dopravní značení - kompletní vč.patních desek, sloupků - vč.odvozu

KUS       6,000 415,00 2 490,00 2017_OTSKP-SPK

53 914439 DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ

Provizorní dopravní značení - kompletní vč.patních desek, sloupků, kontroly úplnosti 

během výstavby

KPL       1,000 11 800,00 11 800,00 2017_OTSKP-SPK

Vytvořeno systémem euroCALC 4 7/8 ""



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Cenová soustava

54 916112 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM

Provizorní dopravní značení - kompletní  vč.napájení

KUS       4,000 980,00 3 920,00 2017_OTSKP-SPK

Výkaz výměr: na A15 - etapa III + etapa IV

2+2=4,00 [A]

55 916113 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ

Provizorní dopravní značení - kompletní  vč.napájení a odvozu

KUS       4,000 570,00 2 280,00 2017_OTSKP-SPK

56 916119 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ

Provizorní dopravní značení - kompletní  vč.napájení 

vč. kontroly úplnosti během výstavby

KPL       1,000 17 400,00 17 400,00 2017_OTSKP-SPK

57 916132 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM

Provizorní dopravní značení - kompletní  vč.napájení

KUS       2,000 3 400,00 6 800,00 2017_OTSKP-SPK

Výkaz výměr: na Z4 - etapa III + etapa IV

1+1=2,00 [A]

58 916133 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - DEMONTÁŽ

Provizorní dopravní značení - kompletní  vč.napájení a odvozu

KUS       2,000 850,00 1 700,00 2017_OTSKP-SPK

59 916139 DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽNÉ SOUPRAVA 5 KUSŮ - NÁJEMNÉ

Provizorní dopravní značení - kompletní  vč.napájení 

vč. kontroly úplnosti během výstavby

KPL       1,000 14 300,00 14 300,00 2017_OTSKP-SPK

60 916342 SMĚROV DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM

Provizorní dopravní značení - kompletní  vč.napájení

KUS       58,000 210,00 12 180,00 2017_OTSKP-SPK

Výkaz výměr: etapa III + etapa IV

Z4a  0+23=23,00 [A]

Z4b  25+0=25,00 [B]

Z4c  0+0=0,00 [C]

ostatní  10=10,00 [D]

Celkem: A+B+C+D=58,00 [E]

61 916343 SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ

Provizorní dopravní značení - kompletní 

vč.patních desek, sloupků a odvozu

KUS       58,000 190,00 11 020,00 2017_OTSKP-SPK

62 916349 SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ

Provizorní dopravní značení - kompletní 

vč.patních desek, sloupků,  kontroly úplnosti během výstavby

KPL       1,000 21 300,00 21 300,00 2017_OTSKP-SPK

3 592 005,90 KčCelková cena nabídky:

Vytvořeno systémem euroCALC 4 8/8 ""


